2025年 2月 10日

各国公私立大学学長 様

公益財団法人古泉財団

代表理事  古泉 肇

奨学生候補者の推薦について（依頼）

謹啓 立春の候 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、公益財団法人古泉財団は、2016年 1月 27日に設立され、新潟県内の指定校に在籍

する大学生を対象に、給付型奨学金を支給しております。

 古泉財団奨学金は、貴学を指定校とさせて頂き、これからの活躍が期待される方への学修

奨励金として、学業を通じた学生の成長を重視しています。

 古泉財団は、地域の発展のため、これからの経済社会を担う人材育成を目標に、学業優秀

で、将来性のある方の修学を積極的に支援しております。

 つきましては、下記のとおり、奨学生候補者を募集いたしますので、候補者のご推薦頂き

たく、ここにお願い申し上げます。

謹白

記

 1. 対象者   2025年 4月 1日時点で 2年生の方

 2. 推薦数  2名程度

 3. 応募書類  募集要項添付

   ※電子データは、古泉財団ウェブサイトに掲載しております。

     URL：https://www.koizumi-foundation.or.jp/

 4. 推薦締切  2025年 4月 30日（水）必着

以上